2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                            № _____

пос. Парковый

Об утверждении муниципальной программы Парковского
сельского поселения Тихорецкого района
«Развитие жилищно-коммунального  и дорожного
хозяйства» на 2021-2023 годы

              В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации  Парковского сельского поселения Тихорецкого района от  3 сентября 2014 года № 336  "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Парковского сельского поселения Тихорецкого района", руководствуясь Уставом Парковского  сельского поселения Тихорецкого района
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу Парковского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие жилищно-коммунального  и дорожного хозяйства» на 2021-2023 годы (прилагается).
2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района В.А.Власов.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2021 года.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района			                                                                        Н.Н.Агеев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от________________№ ____
«Об утверждении муниципальной программы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
«Развитие жилищно-коммунального  и дорожного
хозяйства» на 2021-2023 годы

Проект  внесен:
Общий отдел администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела                                                                                Е.В.Лукьянова

Составитель проекта:
Ведущий специалист
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                         А.Д.Романченко

Проект согласован:
Заместитель  главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                  В.А.Власов

Ведущий специалист
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                             Н.А.Белоусова

image1.png